*Ex his jam recentis Mumiarum generibus et si prioribus, si saltem & sanis corporibus haberi possent, suas laudes non derogem, præcipue primo quod ramen vix ad nos perferri credo: Atamen us posteriora duo preferenda autem, ut pote in quibus meiu sumus soluti, quem incutu Renodens Mumiam Officinarum nihil autem esse perhibens, quam expesum puris cadaveris succum insubilla-*

Mmmmm 3 um,

tum, ideoque magno mortalium damno  
divendi.

## P R E P A R A T.

Vulgaria quæ Mumia Officina-  
rum ingreditur passim occurunt.

Suntq,

Pulvis ad casum, Athanasia ma-  
gna, Balsam. Petri de Ebano, Un-  
guentum Sympathetic. Emplastr. A  
postol. nigrum, Cerat. pro herniosis  
Laudan. Opiat. &c.

Insuper sunt minus vulgaria:

1. Tinctorias. Extractum Mumie  
Quercetan.

Fit ex Mumia vulgari, extrahendo  
cum V & Therebinth. añ. iterumq;  
menstr. separando ad mellis con-  
stentiam.

2. Tinctoria s. Extr. M. Crolli.

Fit ex Mumia recentiorum dicta  
cum V aut Sp. Sambuci.

N. Ex hac facit Crollius Theriacam  
de Mumia: qua 12. Tinetur. Mum. 16*fl*.  
Theriac. Androm. 3*iv*. Ol. Olivar. Mu-  
miae 3*y*.  $\Theta$  Perlar. & Corall. ana 3*y*.  
Terra sigillata. 3*y*. Moschii 3*y*. Dig. per  
mensem.

Vires. Commendatur ad quevis ve-  
nena & contagia, subvenit pesti præcavē-  
do, 3*j*. & curando. 3. 1. vel 5. 6.

N. In assumptis venenis exhiberi po-  
test cum Ol. Amygdal. dul. ad Vomitum.

3. Tinctoria Alcolifata. s. Elixir  
Mumie.

¶. Mumiae, ( scil. carnis humanae  
induratae, ) tenuiter incisæ, affunde  
Sp. Terebinth. vaseque H. clauso per

mensem, ad putrescendum sepone.  
Expresſioni vesica bubula excepte  
affundantur aliquotæ partes V re-  
ctific. Inde in X cæco super cucur-  
bitam juncturis optimè munitis ad-  
aptentur, ita ut cucurbita in frigi-  
dam  $\nabla$ m posita, :., prunaq; circa  
X lento calore officium faciant, cu-  
jus beneficio Liquor, f. Q. E. in for-  
ma perquam subtili cum V per ve-  
sicam delabitur. Materia residua  
reverberanda & in  $\Theta$  sublimatione  
redigenda, demum cum Q. E. poste-  
quam illa à V per MB fuerit sepa-  
rata, circulationis medio unienda.  
Quib. peractis Qu. Es. Mumiae cum  
Theriaca & Moscho amplius digeri  
& ita in forma Elixirii reservari po-  
terit. Tenz. in Med. Diaſtat.

Vires. Remedium est praesertaneum  
cum ipsiusmet pestis, sum aliorum dele-  
teriorum.

N. Circumferitur & Tinctoria Mu-  
mie ex 4. suis Elementis à se invicem se-  
paratis denuo conjunctis, quam qui volu-  
erit videre poterit apud Tenz. in Med.  
Diaſtat.